עם זאת, כיוון שההחמרה בתנאי ההפרדה, מזוגית ליחיד, נבעה אך משום שחרורו של בן הזוג, הנני מורה לשב"ס
לבחון בהקדם את האפשרות לשלב את המשיב בתנאי הפרדה זוגית.

סיכומם של דברים, הנני מאריך את תקופת החזקתו של המשיב בתנאי הפרדת יחיד משך חצי שנה, משמע מיום
.29.2.16

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשע"ו, 04 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.